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Polar Lights Tours Oy on  koirasafareihin, hevosvaelluksiin,  erä- ja luonto-opas-
tukseen sekä mökkivälitykseen erikoistunut yritys.

Polar Light Tours 
– luontoretkiä
ympäri vuoden

Vieraalla on mahdollisuus osallistua eri pituisille, jopa viiden päivän 
vaelluksille mukavien rekikoirien kanssa. Hintaan sisältyy opastus, oma 
valjakko jossa 4-6 alaskanhuskya ja niiden varusteet, ruokailut ja majoi-
tukset ohjelman mukaan sekä mahtavat maisemat ja kokemukset.

Huskysafarit alkavat Posion Lehtiniemestä. Pääset lentäen Kuusamoon 
(80 km) tai Rovaniemelle (130 km), junalla Rovaniemelle (130 km) 
tai Kemijärvelle (100 km), joista Pasi ja Päivi auttavat kuljetuksen ja 
majoituksen järjestämisessä.

Pidemmät huskysafarit järjestetään 1 – 6 henkilölle ja ryhmille 
suunnittellaan omat ohjelmat toivomusten mukaan. Oppaana toimii 
Pasi Kiviranta, hänellä on erilaista koirakokemusta 30 vuoden ajalta.

Sinulla on mahdollisuus osallistua myös eripituisille, jopa viiden päi-
vän, vaelluksille suomenhevosilla. Ratsastusvaellukset järjestetään 
1 – 4 henkilölle. Oppaana toimii Päivi Hiukka, 
Lisää tietoa www.polarlightstours.fi

Kota-Husky on pieni huskysafareita tekevä perheyritys, 
jonka kotipesä sijaitsee Posiolla Jaksamon kylässä, aivan 
Riisitunturin kansallispuiston kupeessa. Suomulla aloitim-
me toiminnan kevään 2009 aikana ja talvelle 2009-2010 
toimintamme Suomutunturin ja Kemijärven alueella 
laajenee uuden tukikohtamme myötä. 

Viitostien varressa Vilmavaaran kohdalla sijaitsevasta 
tukikohdastamme teemme lyhyehköjä safareita noin parin 
tunnin mittaisiin lenkkeihin asti. Pidemmät, päivän tai 
kahden mittaiset reissut teemme kotitarhaltamme käsin 55 
km päästä Suomulta. Sieltä retkemme suuntautuvat aivan 

Riisitunturin kansallispuiston sydämeen, jossa ympäristö 
luontoystävälliselle huskysafarille on paras mahdollinen. 
Kaikki retket kansallispuistoon teemme täysin ilman 
moottorikelkkaa, kuten myös muut safarit, mikäli se vain 
on mahdollista.

Meille tärkeätä on henkilökohtainen palvelu ja kiireetön 
elämys asiakkaallemme. Pääosassa reissuillamme onkin 
49 siperianhuskymme lisäksi juuri Sinä!
www.kota-husky.fi  

Huskeilla pääset
kokemaan 
mahtavat  
maisemat.
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Kota-Husky vie Sinut ekosafarille


